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Mistrzostwa Okręgu Świetokrzyskiego
Ostrowiec Św., 17,18 grudzień 2011r

Konkurencja 35 Kobiet, 100m zmienny Open
18-12-2011 - 10:55 Wyniki
Rek Okręgu Święt. Seniorów 1:07.04 Jagodzka Aleksandra KOKIE Oświęcim 19-12-2009
Rek Okręgu Święt. Jun.18-lat 1:07.04 Jagodzka Aleksandra KOKIE Oświęcim 19-12-2009
Rek Okręgu Święt. Jun.17-lat 1:08.18 Kawecka Anna ARKIE Zabierzów 04-04-2009
Rek Okręgu Święt. Jun.16-lat 1:08.30 Kawecka Anna ARKIE Gorzów Wlkp. 28-11-2008
Rek Okręgu Święt. Jun.15-lat 1:08.86 Kilijańska Donata KSOST Sandomierz 30-05-2009
Rek Okręgu Święt. Jun.14-lat 1:08.86 Kilijańska Donata KSOST Sandomierz 30-05-2009
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:10.78 Kawecka Anna ARKIE Kielce 18-12-2005
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:13.13 Mikołajczyk Marta KOKIE Krakow 25-04-2009
Rek Okręgu Święt. Dzieci 1:19.03 Kowalik Nina KOKIE Puławy 29-11-2009
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Młodzik

1. Prasek Sara 98 UNIA Busko-Zdrój 1:18.52 397 37.21 41.31
2. Kowalik Nina 98 Korona-Swim Kielce 1:18.91 391 36.38 42.53
3. Grzybek Nadia 99 FOKA Sandomierz 1:19.16 388 35.89 43.27
4. Zarychta Anita 98 STS Skarżysko-Kam 1:19.93 376 38.11 41.82
5. Gaik Natalia 99 Salos Cortile Kielce 1:20.06 375 36.12 43.94
6. Stępień Kamila 99 Barakuda Starachowice 1:22.53 342 39.67 42.86
7. Mazurek Joanna 98 Barakuda Starachowice 1:22.87 338 38.61 44.26
8. Kaszuba Wiktoria 99 Korona-Swim Kielce 1:24.76 316 39.26 45.50
9. Klechowska Aleksandra 98 KSZO Ostrowiec Św 1:25.06 312 38.94 46.12

10. Radecka Anna 00 Barakuda Starachowice 1:26.57 296 40.06 46.51
Karkoszka Anna 00 Barakuda Starachowice 1:26.57 296 40.85 45.72

12. Bąkiewicz Julia 00 ORKA Jędrzejów 1:29.00 273 42.17 46.83
Grad Wiktoria 98 ORKA Jędrzejów 1:29.00 273 39.75 49.25

14. Kowal Paulina 99 KSZO Ostrowiec Św 1:30.61 258 42.75 47.86
15. Morąg Weronika 99 ORKA Jędrzejów 1:33.35 236 44.17 49.18

Open

1. Grabarczyk Dominika 96 G-92 Ursynów Warszawa 1:10.68 545 31.59 39.09
2. Marzec Paulina 97 Salos Cortile Kielce 1:15.19 452 34.51 40.68
3. Prasek Sara 98 UNIA Busko-Zdrój 1:18.52 397 37.21 41.31
4. Kowalik Nina 98 Korona-Swim Kielce 1:18.91 391 36.38 42.53
5. Grzybek Nadia 99 FOKA Sandomierz 1:19.16 388 35.89 43.27
6. Zarychta Anita 98 STS Skarżysko-Kam 1:19.93 376 38.11 41.82
7. Gaik Natalia 99 Salos Cortile Kielce 1:20.06 375 36.12 43.94
8. Śmiałek Katarzyna 93 FOKA Sandomierz 1:21.19 359 37.96 43.23
9. Stępień Kamila 99 Barakuda Starachowice 1:22.53 342 39.67 42.86

10. Mazurek Joanna 98 Barakuda Starachowice 1:22.87 338 38.61 44.26
11. Ramian Anna 96 Korona-Swim Kielce 1:23.41 331 38.24 45.17
12. Gierczak Emilia 97 KSZO Ostrowiec Św 1:24.61 317 41.03 43.58
13. Kaszuba Wiktoria 99 Korona-Swim Kielce 1:24.76 316 39.26 45.50
14. Klechowska Aleksandra 98 KSZO Ostrowiec Św 1:25.06 312 38.94 46.12
15. Radecka Anna 00 Barakuda Starachowice 1:26.57 296 40.06 46.51

Karkoszka Anna 00 Barakuda Starachowice 1:26.57 296 40.85 45.72
17. Grad Wiktoria 98 ORKA Jędrzejów 1:29.00 273 39.75 49.25

Bąkiewicz Julia 00 ORKA Jędrzejów 1:29.00 273 42.17 46.83
19. Kowal Paulina 99 KSZO Ostrowiec Św 1:30.61 258 42.75 47.86
20. Morąg Weronika 99 ORKA Jędrzejów 1:33.35 236 44.17 49.18
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